中国 合肥 3401021971 无

钱怡雯 监事 中国 上海 3205821990 无

二、信息披露义务人股权控制关系及实际控制人情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人之间的股权控制关系如下图所示：

截至本报告书签署日，深圳荣耀持有合肥荣新 0.23%的份额并担任合肥荣

新的执行事务合伙人。

截至本报告书签署日，袁永刚、王文娟夫妇通过合肥荣新及其一致行动人

深圳荣耀合计持有发行人 21,838,040 股股份（占上市公司总股本的 15.00%），

安徽安孚电池科技股份有限公司简式权益变动报告书

6

同时秦大乾先生将其持有的发行人 10,785,600 股股份（占上市公司总股本的

7.41%）的表决权委托给合肥荣新，袁永刚、王文娟夫妇合计控制发行人 22.41%

的表决权。信息披露义务人及上市公司的实际控制人为袁永刚、王文娟夫妇。

三、信息披露义务人拥有的其他上市公司股份情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人不存在持有境内、境外其他上市公司

拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

截至本报告书签署之日，信息披露义务人的实际控制人袁永刚持有上市公

司苏州东山精密制造股份有限公司（002384）11.83%的股份，持有安徽蓝盾光

电子股份有限公司（300862）23.94%的股份。

四、信息披露义务人的一致行动关系

合肥荣新的执行事务合伙人为深圳荣耀，且实际控制人均系袁永刚和王文

娟夫妇，因此合肥荣新和深圳荣耀系一致行动关系。

安徽安孚电池科技股份有限公司简式权益变动报告书

7

第三节 权益变动的目的

一、本次权益变动的目的

本次权益变动系上市公司向特定对象发行股票导致公司股本结构发生变化，

进而导致信息披露义务人控制的上市公司表决权比例下降超过 5%。

二、信息披露义务人在未来 12 个月内的持股计划

截至本报告书签署日，信息披露义务人在未来 12 个月内尚未有明确增加或

减少其在上市公司拥有权益的股份计划。若未来发生相关权益变动事项，信息披露

义务人将严格按照相关规定履行信息披露义务。

安徽安孚电池科技股份有限公司简式权益变动报告书

8

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动前后信息披露义务人及其一致行动人拥有上

市公司权益的情况

本次权益变动前后，信息披露义务人拥有上市公司权益的变化情况如下：

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量

（股）
持股比例

拥有表决权

的股份数量

（股）

拥有表

决权的

股份比

例

持股数量

（股）

持股比

例

拥有表决权

的股份数量

（股）

拥有表

决权的

股份比

例

合肥荣新 14,380,800 12.84% 25,166,400 22.47% 14,380,800 9.88% 25,166,400 17.28%

深圳荣耀 7,457,240 6.66% 7,457,240 6.66% 7,457,240 5.12% 7,457,240 5.12%

合计 21,838,040 19.50% 32,623,640 29.13% 21,838,040 15.00% 32,623,640 22.41%

注：秦大乾先生将其持有的上市公司 10,785,600 股股份的表决权委托给合肥荣新行使。

二、本次权益变动方式

本次权益变动系上市公司向特定对象发行股票导致公司股本结构发生变化，

进而导致信息披露义务人控制的上市公司表决权比例下降超过 5%。

三、信息披露义务人所持有的上市公司股份的权利限制情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人所持公司股份质押情况如下：

股东

名称
质押权人

质押股数

（万股）
质押起始日

质押到期

日

占其所持股

份比例

占公司总股

本比例

深 圳

荣耀

中国工商银行

股份有限公司

南平分行

544.00
2022 年

8 月 18 日

2029 年

8 月 24 日
72.95% 3.74%

深 圳

荣耀

中国光大银行

股份有限公司

合肥分行

160.16
2022 年

8 月 18 日

2029 年

8 月 16 日
21.48% 1.10%

合计 704.16 - - 94.43% 4.84%

信息披露义务人合计持有公司 21,838,040 股股份，其中累计处于质押状态

的股份数为 7,041,600 股，占公司总股本的 4.84%。

除上述情况外，信息披露义务人持有的公司股份不存在其他权利受限情形。

安徽安孚电池科技股份有限公司简式权益变动报告书

9

第五节 前六个月内买卖上市公司股份的情况

在本报告书签署日期前六个月内，信息披露义务人没有买卖上市公司股份的行

为。

安徽安孚电池科技股份有限公司简式权益变动报告书

10

第六节 其他重大事项

截至本报告书签署日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相

关信息进行了如实的披露，不存在为避免对本报告书内容产生误解而必须披露

的其他信息，亦不存在根据适用法律应当披露而未披露的其他重大信息。

安徽安孚电池科技股份有限公司简式权益变动报告书

11

第七节 信息披露义务人声明

本人（以及本人所代表的机构）承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏，并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

信息披露义务人：深圳市前海荣耀资本管理有限公司

  法定代表人：夏柱兵

2023 年 12 月 6 日

安徽安孚电池科技股份有限公司简式权益变动报告书